
 

Zarządzenie nr 86/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie podjęcia działań na terenie Gminy-Miasto Działdowo w związku                               

z zanieczyszczeniem mikrobiologicznym wodociągu miejskiego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 209 t. j. z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z zanieczyszczeniem mikrobiologicznym wodociągu miejskiego na terenie 

Gminy-Miasto Działdowo oraz z czasowym brakiem przydatności wody do spożycia                   

w wodociągu publicznym podnoszę stały dyżur w Urzędzie Miasta celem informowania 

ludności o zagrożeniu oraz przekazywania stosownych meldunków organom publicznym 

nadrzędnego pionu i współdziałającym jednostkom. 

2. Akcję informacyjną o zagrożeniu prowadzi Urząd Miasta Działdowo za pomocą stałego 

dyżuru, Straż Miejska oraz PGKiM Sp. z o. o. 

3.  Zlecam PGKiM Sp. z o. o. wzmóc nadzór nad ujęciami wody pitnej na terenie Gminy-

Miasto Działdowo we współdziałaniu z Komendą Powiatową Policji i Strażą Miejską. 

4. W związku z zaistniałą sytuacją zostały uruchomione całodobowo stałe punkty dystrybucji 

i poboru wody:  

1) w SPZOZ przy ul. Leśnej 1, w garażu od strony lądowiska, 

2) w SPZOZ przy ul. Leśnej 1, przy kotłowni szpitalnej (kran zewnętrzny), 

3) w mleczarni (Mlekovita), wjazd od strony ronda za sklepem Neonet (kran zewnętrzny), 

4) w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zespole Szkół nr 2 przy ul. Polnej 11A, 

5) w Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Gen. J. Hallera, 

6) na Placu Mickiewicza, parking przy ratuszu, 

7) przy ul. Diamentowa (dawna ul. ZMS) przy boisku. 

Dodatkowe punkty będą uruchamianę w miarę potrzeb. 

Za organizację i nadzór organizacyjny punktów stałych dystrybucji wody odpowiada PGKiM 

Sp. z o. o.  



 

5. Ponadto zostały uruchomione stałe punkty dystrybucji i poboru wody butelkowanej                   

(w godzinach pracy jednostek): 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Władysława Jagiełły 30, 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie, ul. Wolności 64, 

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Robotnicza 10, 

4) PGKiM Sp. z o. o., ul. Gen. J. Hallera 32, 

5) Przedsiębiorstwo Ciepłownicze Sp. z o. o., ul. Zientary-Malewskiej 1B, 

6) Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Grunwaldzka 2, 

7) Gimnazjum Nr 1, ul. Władysława Jagiełły 33, 

8) Gimnazjum Nr 2, ul. Sportowa 1, 

9) Zespół Szkół Nr 2, ul. Polna 11, 

10) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Lenartowicza 1, 

11) Straż Miejska, ul. Grunwaldzka 7, 

12) Urząd Miasta - Zamek, ul. Zamkowa 12, 

13) Urząd Miasta – Ratusz, plac Mickiewicza 43, 

14) Komenda Powiatowa Policji - ul. Grunwaldzka 8. 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych, podległych, nadzorowanych                           

i współdziałających do organizacji punktów wydawania wody butelkowej na terenie swoich 

jednostek i wydawanie jej mieszkańcom.  

 

§ 2 

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta do koordynacji 

wszelkich podjętych działań w tym zakresie, a pozostałych kierowników komórek 

organizacyjnych, samodzielne stanowiska pracy, kierowników jednostek organizacyjnych, 

podległych i nadzorowanych do udzielenia wszelkiej pomocy  wynikającej z aktualnych 

potrzeb. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ Andrzej Wiśniewski 

Zastępca Burmistrza 

 

 


